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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12212507I

2. Data e Regjistrimit 12/10/2021
3. Emri i Subjektit A & K DURI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Skënderbej, Lagjja nr.4, 
Pasuria nr.4/209-N5, dyqan, kati përdhe, Zona Kadastrale 
8514 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar. Restorant. Piceri. Catering (ofrimi i shërbimit të 

ushqimit në vendndodhjen e klientit). Delivery food 
(shpërndarje ushqimi në adresë të klientit porositës)
Kledio Duri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 01/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KledioDuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenDuri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A & K DURI
E-Mail: kledio.duri@gmail.com  
Telefon: 0682214383  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-797727-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-819796-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.11.2021 ku eshte vendosur: 
Heqja e kufizimeve per administratorin e shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kledio Duri")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorit i ndalohet të tërheqë më tepër ne 1 000 
000 (një milion) lekë nga llogaria bankare e shoqërisë për një periudhë më të vogël se 2 
muaj. Tërheqjet që administratori do të kryejë nga llogaria bankare e shoqërisë 
detyrohet ti dokumentojë me shkrim në lidhje me destinacionin e tyre dhe arsyet e kësaj 
tërheqje. Në lidhje me veprimet me kasën fiskale të shoqërisë administratori ka të drejta 
të pakufizuara. Veprime financiare jashtë llogarisë bankare të shoqërisë dhe jashtë 
kasës fiskale të shoqërisë, administratori i ka të ndaluara ti kryej. Në lidhje me shumat 
financiare të arkëtuara nga kasa fiskale e shoqërisë  administratori është i detyruar që 
keto shuma ti kalojë në llogarinë bankare të shoqërisë brenda 1 (një) jave kalendarike 
nga data e arkëtimit të këtyre shumave monetare ")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6938443-1590-4F38-8850-5BB7468BDBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A37F991-9F5B-44A5-8FB7-CC6B6764859C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA594235-1543-48DC-A589-E6653DCE87FD
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Datë: 03/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


